

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.1/3, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьсот одна тысяча пятьсот девяносто три рубля 01 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					87,631		501 593,01
ЖЭС-1					1,6		13 822,44
1	1	Установка почтовых ящиков	ТЕРэ4.01-02-16-001п	1 шт.	1	3 656,86	3 656,86
		БП-00025691 Саморез для тонких пластин 4,2*16 (1000 шт/уп) (осн)		шт	6	0,70	4,20
		БП-00028577 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены (осн)		шт	1	2 059,13	2 059,13
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (кв. 15)	ТЕРэ4.01-14-08-002	10 м	0,6	16 942,63	10 165,58
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	2	228,67	457,34
		БП-00026518 Соединитель обжимной DN 20x1/2" HP (осн)		шт	2	209,28	418,56
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	2	29,47	58,94
		БП-00027428 Соединитель обжимной DN 20x3/4" BP (осн)		шт	2	305,87	611,74
		БП-00014332 Труба металлопластиковая DN 20x2,0 мм HENCO		м	6	149,33	895,98
Прямые затраты по разделу:							7 529,91
в т. ч. зарплата:							2 946,09
Накладные расходы по разделу:							2 536,32
Сметная прибыль по разделу:							1 452,47
НДС 20% по разделу:							2 303,74
Итого по разделу, включая НДС:							13 822,44
PCY					86,031		487 770,57
3	1	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (пар. 1)	ГЭСН15-04-007-01	100 м2	0,84	111 507,81	93 666,56
		БП-00026295 Колер для краски универсальный карамель (осн)		л	2	433,33	866,66
		БП-00027941 Бумага наждачная Р 80 (осн)		м	50	83,18	4 159,00
		БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн)		кг	100	69,88	6 988,00
		БП-00025423 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. Лайт (осн)		м.п.	50	54,05	2 702,50
		БП-00025416 Скотч малярный 48мм x50м белый (осн)		рул	8	167,51	1 340,08

		БП-00026474 Краска водно-дисперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)		кг	58	293,95	17 049,10
4	2	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен Прим. (пар. 1) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	1,118	55 121,52	61 625,86
				л	10	160,50	1 605,00
				кг	280	25,88	7 246,40
5	3	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: потолков Прим. (пар. 1) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-10	100 м2	0,083	64 564,94	5 358,89
				кг	30	25,88	776,40
6	4	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: оконных и дверных откосов плоских Прим. (пар. 1) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-11	100 м2	0,03	119 865,67	3 595,97
				кг	10	25,88	258,80
7	5	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 1) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00026076 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг (осн) БП-00029077 Бетоноконтакт ПЕТРОМИКС PL-07,14кг (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-002-09	100 м2	0,45	256 238,24	115 307,21
				л	20	160,50	3 210,00
				кг	16	195,42	3 126,72
				кг	14	133,33	1 866,62
				кг	400	25,88	10 352,00
8	6	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 1) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-004-09	100 м2	0,05	325 023,20	16 251,16
				кг	40	25,88	1 035,20
9	7	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором: прямолинейных (пар. 1) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-007-01	100 м2	0,03	540 904,67	16 227,14
				кг	30	25,88	776,40
10	8	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-009-01	100 м2	0,02	465 473,50	9 309,47
				кг	20	25,88	517,60
11	9	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1) БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн) БП-00029084 Мел строительный 30кг (осн) БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг (осн)	ГЭСНр62-01-001-02	100 м2	1,49	31 276,00	46 601,24
				кг	60	69,88	4 192,80
				кг	37,1	22,49	834,38
				кг	5	306,67	1 533,35
12	10	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (фриз) (пар. 1)	ГЭСНр62-01-002-01	100 м2	0,18	37 862,22	6 815,20

		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	9	338,39	3 045,51
13	11	Простая масляная окраска ранее окрашенных окон: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (пар. 1)	ГЭСНр62-01-004-01	100 м2	0,22	43 013,50	9 462,97
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг (осн)		кг	4,8	306,67	1 472,02
14	12	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей: с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (пар. 1)	ГЭСНр62-01-005-02	100 м2	0,1	42 319,30	4 231,93
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	3,1	338,39	1 049,01
15	13	Окраска масляными составами: деревянных поручней Прим. (пар. 1)	ГЭСНр62-01-018-01	100 м2	0,06	156 943,67	9 416,62
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	1,3	338,39	439,91
16	14	Окраска масляными составами: торцов лестничных маршей (пар. 1)	ГЭСНр62-01-018-03	100 м2	0,08	69 301,38	5 544,11
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	3,2	338,39	1 082,85
17	15	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 2 раза (пар. 1)	ГЭСНр62-03-006-02	100 м2	0,06	90 386,83	5 423,21
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	1,2	338,39	406,07
18	16	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: без рельефа за 2 раза (пар. 1)	ГЭСНр62-03-008-02	100 м2	0,22	102 558,27	22 562,82
		БП-00026970 Битумаст Лак битумный (осн)		л	6,6	221,62	1 462,69
19	17	Протравка цементной штукатурки нейтрализующим раствором (пар. 1)	ГЭСНр62-04-006-01	100 м2	1	4 369,40	4 369,40
20	18	Расчистка поверхностей шпателем, щетками от старых покрасок (пар. 1)	ГЭСНр62-04-011-01	м2	80	650,01	52 000,81

Прямые затраты по разделу:	219 595,16
в т. ч. зарплата:	138 269,78
Накладные расходы по разделу:	124 898,30
Сметная прибыль по разделу:	61 982,01
НДС 20% по разделу:	81 295,09
Итого по разделу, включая НДС:	487 770,57

Прямые затраты по всем разделам:	227 125,07
в т. ч. зарплата:	141 215,87
Накладные расходы по всем разделам:	127 434,62
Сметная прибыль по всем разделам:	63 434,48
НДС 20% по всем разделам:	83 598,83
Итого по разделам, включая НДС:	501 593,01

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.